
8

5

7

8

6

3

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年6月3日（金）2回浦和5日

 3R サラ系３歳　九 ４５万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1300M 良  

【本賞金】1 着：1,100,000 円　／　2 着：330,000 円　／　3 着：187,000 円　／　4 着：143,000 円　／　5 着：110,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スパークストリーム
父:ネオユニヴァース  母:スパークルレディー

牝  3 和田譲治
54.0

1:25.9
(－)

6-5-3-2 40.3 － 1 502
(-4)

野口孝（浦和）
関駿也
関兵牧場

2 5 セクシーフローラル
父:アドマイヤマックス  母:マサカーネ

牝  3 中野省吾
54.0

1:26.1
(1)

1-1-1-1 41.1 － 3 439
(-4)

玉井等（船橋）
石田正胤
石田牧場

3 7 トッキーロマンス
父:ローレルゲレイロ  母:シルエットロマンス

牡  3 山崎真
56.0

1:26.8
(4)

2-2-2-3 41.6 － 7 470
(-13)

小林真治（浦和）
時田裕
堀川　洋之

4 9 シェリールゴールド
父:スペシャルウィーク  母:エンシャントアーツ

牝  3 繁田健一
54.0

1:27.7
(5)

4-3-4-5 42.3 － 4 441
(-6)

水野貴史（浦和）
岡田壮史
岡田スタツド

5 6 レジェンドヒキリ
父:カネヒキリ  母:スズノオツウ

牡  3 酒井忍
56.0

1:27.7
(アタマ)

3-4-5-4 41.8 － 2 508
(+11)

齊藤敏（船橋）
中原哲郎
鈴木　武蔵

6 3 ツガノキングオー
父:ヴァーミリアン  母:ハクツクィーン

牡  3 笹川翼
56.0

1:27.9
(1)

9-9-8-7 41.5 － 8 475
(+5)

山越光（浦和）
大塚進
中田　英樹

7 2 ピレアディプレッサ
父:バゴ  母:ヴィンテージ

牝  3 澤田龍哉
54.0

1:27.9
(ハナ)

7-7-6-6 41.8 － 5 466
(-12)

佐藤賢二（船橋）
（有）エッジ
大道牧場

8 4 シェナオーザ
父:ダノンシャンティ  母:ピュアトルネード

牡  3 保園翔也
▲53.0

1:28.4
(2 1/2)

8-8-7-8 42.3 － 6 444
(-7)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
千代田牧場

9 1 ローレンチャーマー
父:ジャングルポケット  母:フレッシュバニラ

牝  3 見越彬央
54.0

1:28.6
(1 1/2)

5-6-9-9 42.2 － 9 411
(+1)

水野貴史（浦和）
横澤元夫
真歌田中牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,6,9,1,8,2,4,3

5,7,9,6,8,1,2,4,3

5,7,8,9,6,2,4,3,1

5,8,7,6,9,2,3,4,1

払戻金
単 勝 8 200円

複 勝 8 130円

5 170円

7 410円

ワイド 5-8 250円

7-8 630円

5-7 1,420円

枠 連 5-8 630円

枠 単 8-5 1,360円

馬 連 5-8 720円

馬 単 8-5 1,140円

3連複 5-7-8 4,900円

3連単 8-5-7 13,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


