(	3R サラ系3歳 九 45万未満							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1300M 良		
[7	【本賞金】1 着:1,100,000 円 / 2 着:330,000 円 / 3 着:187,000 円 / 4 着:143,000 円 / 5 着:110,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	8	スパークストリーム 父:ネオユニヴァース 母:スパークルレディー	牝 3	和田譲治 54.0	1:25.9 (-)	6-5-3-2	40.3	_	1	502 (-4)	野口孝(浦和) 関駿也 関兵牧場	
2	5	5	セ <b>クシーフローラル</b> 父:アドマイヤマックス 母:マサカーネ	牝 3	中野省吾 54.0	1:26.1 (1)	1-1-1-1	41.1	_	3	439 (-4)	玉井等(船橋) 石田正胤 石田牧場	
3	7	7	トッキーロマンス 父:ローレルゲレイロ 母:シルエットロマンス	牡 3	山崎真 56.0	1:26.8 (4)	2-2-2-3	41.6	_	7	470 (-13)	小林真治(浦和) 時田裕 堀川 洋之	
4	8	9	シェリールゴールド 父:スペシャルウィーク 母:エンシャントアーツ	牝 3	繁田健一 54.0	1:27.7 (5)	4-3-4-5	42.3	-	4	441 (-6)	水野貴史(浦和) 岡田壮史 岡田スタツド	
5	6	6	レジェンドヒキリ 父:カネヒキリ 母:スズノオツウ	牡 3	酒井忍 56.0	1:27.7 (アタマ)	3-4-5-4	41.8	_	2	508 (+11)	齊藤敏(船橋) 中原哲郎 鈴木 武蔵	
6	3	3	ツガノキングオー 父:ヴァーミリアン 母:ハクツクィーン	牡 3	笹川翼 56.0	1:27.9	9-9-8-7	41.5	_	8	475 (+5)	山越光(浦和) 大塚進 中田 英樹	
7	2	2	ピレアディプレッサ 父:バゴ 母:ヴィンテージ	牝 3	澤田龍哉 54.0	1:27.9 (ハナ)	7-7-6-6	41.8	_	5	466 (-12)	佐藤賢二(船橋) (有)エッジ 大道牧場	
8	4	4	シェナオーザ 父:ダノンシャンティ 母:ビュアトルネード	牡 3	保園翔也 ▲53.0	1:28.4 (2 1/2)	8-8-7-8	42.3	-	6	444 (-7)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 千代田牧場	
9	1	1	ローレンチャーマー 父:ジャングルポケット 母:フレッシュバニラ	牝 3	見越彬央 54.0	1:28.6 (1 1/2)	5-6-9-9	42.2	_	9	411 (+1)	水野貴史(浦和) 横澤元夫 真歌田中牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,6,9,1,8,2,4,3
2コーナー	5,7,9,6,8,1,2,4,3
3コーナー	5,7,8,9,6,2,4,3,1
4コーナー	5,8,7,6,9,2,3,4,1

## ● 払戻金

単 勝	8	200円
複 勝	8	130円
	5	170円
	7	410円

ワイド	5-8	250円
	7-8	630円
	5-7	1,420円

枠 連	5-8	630円
枠 単	8-5	1,360円
馬連	5-8	720円
馬単	8-5	1,140円

3連複	5-7-8	4,900円
3連単	8-5-7	13,070円